

Så här reglerar Atlantica en skada

Du anmäler skadan till oss genom att antingen skicka in denna blankett per post eller via vårt onlineformulär på www.atlantica.se. Om du vill bifoga handlingar kan du med fördel använda denna blankett.

Efter det att vi har mottagit din skadeanmälan återkopplar vi med ett bekräftelsebrev via post eller mejl till dig. I brevet meddelar vi självrisk, eventuella åldersavdrag samt övrig information som du och vald reparatör behöver ta del av. Vänligen vidarebefordra brevet till vald reparatör.

Vid reparation eller återställande med nya delar tillkommer åldersavdrag på utbytta delar som är äldre än ett år. Mer information kring åldersavdraget hittar du i gällande försäkringsvillkor på www.atlantica.se. Vid reparation eller återställande med motsvarande begagnade delar gäller inget åldersavdrag.

Viktigt att notera är att det är du som försäkringstagare som är beställare av vara/tjänst hos vald reparatör. Det innebär att du ska vara i kontakt med vald reparatör för kännedom och godkännande av din del av kostnaderna. Vidare ska eventuella reklamationer ske direkt till vald reparatör och inte till Atlantica.

Vid stöldskada

Bifoga polisanmälan samt inköpshandling i original för det som är stulet. Om båt och/eller motor är stulet ber vi dig dessutom bifoga samtliga tillhörande nycklar. Anledning till att vi vill ha inköpshandlingar i original och samtliga nycklar är att Atlantica övertar äganderätten för egendomen efter det att vi har lämnat ersättning.

Vid stöld av både båt och motor gör vi en marknadsundersökning för att se vad aktuell egendom varit värd innan stöldtillfället. Det är därför bra om vi även får tillgång till fotografier och andra eventuella uppgifter/underlag som kan påverka marknadsvärdet. Innan skadan slutregleras uppmanas du att kontakta polisen för att se om båten har kommit tillrätta.

Vid annan skada

Om båt/motor har sådana skador att båten måste lämnas in till reparatör så vill vi att vald reparatör kontakter skadehandläggaren med kostnadsförslag innan återställandet påbörjas.

Vår postadress hittar du längst ner på sista sidan på denna blankett.



SKADEANMÄLAN BÅT

Person- och försäkringsuppgifter

Försäkringstagare	Försäkringsnummer
Utdelningsadress	Personnummer (ååmmdd-xxxx)/Org.nr
Postnummer och postort	Telefon
E-post	Mobiltelefon
Momsredovisningsskyldig? Ja ☐ Nej ☐	

Båtuppgifter

Båtfabrikat	Båtmodell	Skrovnummer	Årsmodell
Motorfabrikat	Motormodell	Motornummer	Årsmodell
Drevfabrikat	Drevnummer	Årsmodell	Hästkrafter
Uppskattat marknadsvärde före skadan			

Skada på egen båt

Vid skadegörelse ska polisanmälan bifogas. Vid stöldskada ska polisanmälan, inköpshandlingar (original) bifogas.

Sjöskada ☐ Upplägnings/Transportskada ☐ Brandskada ☐ Stöld/Skadegörelse ☐ Annan skada ☐

Skadeuppgifter

När inträffade skadan? Ange datum (ååmmdd) samt tidpunkt

Var inträffade skadan? På land ☐ På sjön ☐	Ange närmsta ort
Var båten uthyrd vid skadetillfället? Ja ☐ Nej ☐	Var båten låst vid skadetillfället?
När och var kan skadan besiktigas?	Inträffade skadan under kappsegling? Ja ☐ Nej ☐
	Har protest lämnats och fullföljts? (gäller kappsegling) Ja ☐ Nej ☐
Vem framförde båden vid skadetillfället?	Känner Polis eller annan myndighet till händelsen? Om ja, ange vilken myndighet Ja ☐ Nej ☐
Fart vid skadetillfället?	Reparatör uttalat sig om skadan? Ja ☐ Nej ☐
	Finns foton? Ja ☐ Nej ☐
Reparatörens kontaktuppgifter	



A S K 2 0 1 3 1

SKADEANMÄLAN BÅT



Skada på annans egendom eller person (ansvarsskada)

Skadelidandes namn, adress och telefonnummer

Skadelidandes försäkringsbolag

Anser du dig skyldig till skadan?

Ja ☐

Nej ☐

Händelseförlopp

Beskriv hur skadan har gått till samt vilka skador som har uppkommit, nödvändigt för att ärendet ska kunna behandlas. Om utrymmet inte räcker till, fortsätt på eget bifogat dokument.



A S K 2 0 1 3 1

SKADEANMÄLAN BÅT

Ersättningsanspråk

Om utrymmet inte räcker till, fortsätt på baksidan eller på ett annat papper som du bifogar.

Föremål (fabrikat, typ modell)	Inköpsställe	När köptes egendomen? År, månad	Inköpt nytt (N) eller begagnat (B)	Vad betalade du?	Alt. 1* Priset idag för NY motsv. egendom	Kan kvitto eller garantibevis uppvisas?
			N ☐ B ☐			Ja ☐ Nej ☐
			N ☐ B ☐			Ja ☐ Nej ☐
			N ☐ B ☐			Ja ☐ Nej ☐
			N ☐ B ☐			Ja ☐ Nej ☐
			N ☐ B ☐			Ja ☐ Nej ☐
			N ☐ B ☐			Ja ☐ Nej ☐
			N ☐ B ☐			Ja ☐ Nej ☐
			N ☐ B ☐			Ja ☐ Nej ☐
			N ☐ B ☐			Ja ☐ Nej ☐
			N ☐ B ☐			Ja ☐ Nej ☐
			N ☐ B ☐			Ja ☐ Nej ☐
			N ☐ B ☐			Ja ☐ Nej ☐
			N ☐ B ☐			Ja ☐ Nej ☐
			N ☐ B ☐			Ja ☐ Nej ☐
			N ☐ B ☐			Ja ☐ Nej ☐

* = Fyll endast i ett alternativ

Underskrift försäkringstagare

Ort och datum

Försäkringstagarens underskrift

Namnförtydligande v g texta

Blanketten skickas till:

Atlantica Båtförsäkring
Skadeavdelning
FE 390
106 56 Stockholm

